Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в детализированный перечень
мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных
проектов Нижегородской области, отобранных в рамках

лимитов бюджетных кредитов в соответствии с подпунктом
«а» пункта 5 правил отбора инфраструктурных проектов,

источником финансового обеспечения расходов на
реализацию которых являются бюджетные кредиты из
федерального бюджета бюджетам субъектов российской

федерации на финансовое обеспечение реализации
инфраструктурных проектов, утвержденных постановлением

правительства российской федерации от 14 июля 2021 г.
№ 1189, утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 29 ноября 2021 г. № 1081

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в детализированный перечень мероприятий,

реализуемых в рамках инфраструктурных проектов Нижегородской
области, отобранных в рамках лимитов бюджетных кредитов
в соответствии с подпунктом «а» пункта 5 правил отбора
инфраструктурных проектов, источником финансового обеспечения
расходов на реализацию которых являются бюджетные кредиты
из федерального бюджета бюджетам субъектов российской федерации
на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов,
утвержденных постановлением правительства российской федерации
от 14 июля 2021 г. № 1189, утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 29 ноября 2021 г. № 1081, следующие
изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

2
«Детализированный перечень мероприятий, реализуемых в рамках
инфраструктурных проектов Нижегородской области, отобранных

в рамках лимитов бюджетных кредитов в соответствии с подпунктом «а»
пункта 5 Правил отбора инфраструктурных проектов, источником

финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются
бюджетные кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации
инфраструктурных проектов, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 14 июля 2021 г. № 1189».
1.2. В пункте 2:
1) слова «"Промышленно-производственный комплекс"»

заменить словами «"Сети водоснабжения, В-1; Сети водоснабжения,
В-2 (противопожарный водопровод); Сети водоотведения, К-1"»;

2) цифры «2024–2024» заменить цифрами «2024–2025».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора Е.Н.Поляков